MD67TRPDAM314110A04403AB 1007601002452 / 

Cod № Marfă Măsura Cant. Preț unitar 

cu TVA 

Valuta Preț total 

fără TVA 

Preț unitar 

fără TVA 

Preț total 

cu TVA 

1 13000475 SET  1 Lei RCF TTL6-A - SET BOXE 

SONORIZARE 2 MODULI 

223 776,00  186 480,00  186 480,00  223 776,00 

Total cu TVA  223 776.00 În litere: Două sute douăzeci si trei mii şapte sute şaptezeci si 

şase lei 0 bani Total fără TVA  186 480,00 Inclusiv 

TVA -  

37 296,00 lei 

A alcătuit: